¶ Sint lumbi vestiri præcincti.

## LECTIO IX.

QUA enim, queso, referre ab Angelis Elias, Eliseus, Joannes, veri illi virginitatis amatores; nulla, nisi quòd mortali natura constabant. Nam cetera si quis diligenter inquirat, hi nihilominus affecti reperientur, quam beata illæ mentes: & idipsum, quò inferiore conditione videntur esse, in magna est eorum laude ponendum. Ut enim terrarum incolæ, & ii, qui

qui essent mortali natura, possent ad illam virtutem vi, & contentione pervenire; vide quanta eos fortitudine, quanta vitæ ratione præditos fuisse oporteat.

Te Deum laudamus.

Missa propria.

DIE XXII. JUNII.

Pro Archiepiscopatu.

In Fæsto Sancti Paulini Episcopi, & Confessoris.

Duplex.

Omnia de Communi Confessoris Pontificis.

Oratio: Da quæsumus, Omnipotens Deus, ut in ejus fæsto.

Lectiones primi Nocturni de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno Lectio quarta, & quinta ipsius Sancti, ut in Breviario: sexta Sermonis Sancti Maximi, ut in eodem Communi.

In tertio Nocturno Homilia in Evangelio. Nolite timere, de Communi Confessoris non Pontificis.

7. Amavit eum.

Missa: Sacerdotes tui.

FESTA JULII.

DIE VII. JULII.

In Fæsto Sancti Firmini Episcopi, & Martyris.

Duplex.

Omnia de Communi unius Martyris, præter ea que sequuntur.

ORATIO.

DEUS, qui per fidei præconium, & passionis agonem Beatum Firminum Episcopum, & Martyrem immortalitatis laurea coronasti: concede propitius; ut eujus celebramus triumphum, assequamur, & præmium. Per Dominum nostrum

IN II. NOCTURNO.

LECTIO IV.

Firminus Pompelonæ nobilibus parentibus Firmo, & Eugenia natus, una cum illis à Beato Saturnino Episcopo Tolosano baptizatus est; à quo & Honesto Presbytero, ut Christiana Religione imbueretur, traditus, tantum in ea profecit, ut regiones circumquaque Evangelicis documentis, & vitæ sanctitate illustraret. Episcopus Pompelonensis creatus, terrenis facultatibus in pauperes erogatis, ad munus Apostolicum se accingens, cum intelleret, per universam Galliam inferri sævam Christiani persecutionem, Pompelona discedens, multas Galliarum vrbes perlustravit: atque

ab

ab Idolorum cultu innumeram multitudinem Agennensium & Andegavensium ad Christi fidem convertit, Domino ejus doctrinam multis miraculis confirmante.

7. Honestum fecit.

LECTIO V.

INDE Bellocacum petens, cum pro extirpanda Idololatriæ superstitione plurimum laboraret, à Valerio Praside comprehensus, & flagellis usque ad necem cæsus, in carcere conjectus est. Sergio autem Valerii successori reservatum, eo loco inediæm & squallorem diu patienter tulit: sed vi à Populo liberatus, in ea Civitate diutius prædicavit. Ecclesiam in honorem Protomartyris Stephani, aliasque nonnullas construxit. Inde Ambianum perrexit, ubi quadraginta dierum spatio, multis editis miraculis, tria hominum millia ad Christi fidem convertit, sacroque Baptismate abluit. Porò Sebastianus & Longinus Præsides, cum certo scirent, Firmini predicatione multas suæ Provinciæ vrbes, idolis contemptis, Christum colere, Treviris Ambianum quam celerrimè advenerunt, & Firminum graviter objur-

gatum, quòd contra Imperialia edicta novam Religionem induceret, in carcerem detrudunt. At Populi seditionem veriti, intemptæ noctis silentio eum capite plecti jussurunt, septimo Kalendas Octobris.

7. Desiderium animæ ejus tribuisti ei Domine.

LECTIO VI.

EJUS corpus Faustinianus Senator, qui ab ipso Firmino fuerat lavacro Baptismatis regeneratus, clam sepelevit. Quod ibi lateit usque ad Theodoricum Regem; quo tempore Salvius Venerabilis Ambianensium Antistes assiduis precibus à Deo impetravit (ingenti super sepulchri locum lumine radiante, & ex eodem suavissimo odore ad vicina usque Oppida fragran- te) Sancti Martyris reliquias sibi revelari. In quarum translatione elementa etiam ipsa visa sunt ei obsequium præstitisse. Nam Idibus Januarii cum hiems esse horrida, subito omnes Regionis arbores floribus, & foliis virentibus vestita, prata liliis ac rosis plena omnibus arridebant. Denique multi agroti & infirmi ob merita Sancti Firmini illa die

in-